CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 66/2020

Reitera o pedido de implantação de
semáforo com lâmpada LED e energia
fotovoltaica no cruzamento da Rua 1° de
Maio com a Rua Tomaz Gonzaga, na Vila
Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de semáforo
com lâmpada LED e energia fotovoltaica no cruzamento da Rua 1° de Maio com a
Rua Tomaz Gonzaga, na Vila Pioneiro.

Considerando que com o grande fluxo de veículos e pedestres existe
uma dificuldade muito grande na travessia daquelas ruas por parte de veículos e
pedestres que utilizam do referido cruzamento.

SALA DAS SESSÕES, 11 de fevereiro de 2020.

LIDO E DESPACH ADO
Sala 	ssões, 	oa_  ão

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledolarleglar

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B775B8CCC19040B0FB4EDBADE70809C2 CODIGO DO DOCUMENTO: 029211
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 066/2020
AUTORIA: Ver. Airton Savello